
UCHWAŁA NR XIV/132/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie przyznania  Statuetki Gryfa Kaszubskiego za szczególne zasługi dla Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) § 8 ust. 7 Statutu Gminy Wejherowo przyjętego Uchwałą Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r., w sprawie nadania Statutu 
Gminy Wejherowo (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 10 grudnia 2013r. poz. 4452 z późn. zm.1)) oraz 
Uchwały Nr XXV/185/2004 Rady Gminy Wejherowo z dnia 31 maja 2004r. w sprawie ustanowienia 
Statuetki Gryfa Kaszubskiego i zatwierdzenia Regulaminu jej przyznawania za szczególne osiągnięcia dla 
Gminy Wejherowo2) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się Statuetkę Gryfa Kaszubskiego, jako wyróżnienie za szczególne zasługi dla Gminy 

Wejherowo, Panu Bolesławowi Borkowi.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) zm. Uchwała Nr XXXVI/434/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo 
(Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 2 stycznia 2014r. poz. Nr 8),

2) zm. Uchwała Nr XIII/98/2007 Rady Gminy Wejherowo z dnia 15 października 2007r. o zmianie uchwały Nr XXV/185 
/2004 Rady Gminy Wejherowo z dnia 31 maja 2004r. w sprawie ustanowienia Statuetki Gryfa Kaszubskiego i zatwierdzenia 
Regulaminu jej przyznawania za szczególne osiągnięcia dla Gminy Wejherowo, Uchwała Nr 100/2011 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 29 czerwca 2011r. o zmianie uchwały nr  Nr XIII/98/2007 Rady Gminy Wejherowo z dnia 15 
października 2007r.  zmieniającej uchwałę Nr XXV/185/2004  Rady Gminy Wejherowo z dnia 31 maja 2004r. w sprawie 
ustanowienia Statuetki Gryfa Kaszubskiego i zatwierdzenia Regulaminu jej przyznawania za szczególne osiągnięcia dla 
Gminy Wejherowo.

Id: 8B827D11-E8D5-4B1C-9675-56A58ADFE95B. Uchwalony Strona 1




